



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
МИНИСТЕРСКИ СЪВЕТ

Препис

ПРОТОКОЛ

№ 58

ОТ ЗАСЕДАНИЕТО НА МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ
на 20 декември 2023 година

ПРИСЪСТВАЛИ ЧЛЕНОВЕ НА МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ:

Николай Денков, Мария Габриел, Асен Василев, Александър Йоловски, Андрей Цеков, Атанас Славов, Галин Цоков, Георги Гвоздейков, Димитър Илиев, Зарица Динкова, Иванка Шалапатова, Қалин Стоянов, Кирил Вътев, Кръстю Кръстев, Милена Стойчева, Румен Радев, Тодор Тагарев, Юлиян Попов.

ПРИСЪСТВАЛИ СА И:

Ивайло Шотев /МИИ/, Юлия Ковачева /МП/, Михаил Околийски /МЗ/, Георги Клисурски /МФ/, Ирена Георгиева /МТ/, Станимир Георгиев /МО/, Генка Петрова-Ташкова /МОН/.

ДНЕВЕН РЕД :

1. Проект на Решение за предложение до Икономическия и социален съвет за разработване на анализ на възможностите за опростяване и ускоряване на процедурите за внос на работници и висококвалифицирани кадри от трети страни за нуждите на българския бизнес.

м-р Б. Богданов - МИИ

2. Проект на Решение за изменение на Решение № 644 на Министерския съвет от 2021 г. за одобряване на Карта на регионалните помощи на Република България за периода 2022 – 2027 г.

м-р А. Василев - МФ

3. Доклад за одобряване доклад на министъра на финансите за резултатите от емитирането през ноември 2023 г. на облигации на международните капиталови пазари съгласно условията на Глобалната средносрочна програма на Република България за издаване на облигации и за одобряване на свързаните с емитирането документи.

м-р А. Василев - МФ

РЕШЕНИЯ :

Приема проекта на решение.

Приема проекта на решение.

1. Одобрява доклада и действията на министъра на финансите.

2. Одобрява Мандатното писмо от 2 ноември 2023 г. за уреждане на взаимоотношенията по поемане, продажба или пласиране на деноминирани в евро ценни книжа между Република България, действащата чрез министъра на финансите, и съвместните водещи мениджъри БНП ПАРИБА, КРЕДИ АГРИКОЛ КОРПОРАТИВНА И ИНВЕСТИЦИОННА БАНКА, ДЖЕЙ ПИ МОРГАН СЕ И ДОЙЧЕ БАНК АГ, подписано на 13 ноември 2023 г.

3. Одобрява Писмото за назначаване на процесуален агент в лицето на ЛОУ ДИБЕНЧЪР КОРПОРИТ СЪРВИСИЗ ЛИМИТИД заедно с тарифата и общите условия на процесуалния агент, подписано на 10 ноември 2023 г.

4. Одобрява Рамковия договор от 7 юли 2023 г. с „Клифърд Чанс“ ЛЛП като правен консултант при актуализация на документацията по Глобалната средносрочна програма на Република България за издаване на облигации, при емитиране на държавни ценни книжа на международните капиталови пазари в рамките на Програмата, при договаряне на ISDA споразумение и при договаряне на споразумения с агенции за кредитен рейтинг, подписан на 7 август 2023 г.

5. Одобрява Писмото за дейности в услуга на Клиента на „Клифърд Чанс“ ЛЛП от 30 октомври 2023 г. в качеството му на правен консултант по английското законодателство на Република България, представлявана от министъра на финансите, подписано на 13 ноември 2023 г.

6. Одобрява Договора за подписка от 9 ноември 2023 г. между Република България в качеството на емитент, представлявана от министъра на финансите, и БНП ПАРИБА, КРЕДИ АГРИКОЛ КОРПОРАТИВНА И ИНВЕСТИЦИОННА БАНКА, ДЖЕЙ ПИ МОРГАН СЕ И ДОЙЧЕ БАНК АГ в качеството им на съвместни водещи мениджъри по отношение на облигациите, издадени съгласно Глобалната средносрочна програма на Република България за издаване на облигации, подписан на 8 ноември 2023 г.

4. Проект на Решение за одобряване изплащането на еднократна финансова помощ на наследниците на лицата, починали вследствие на природните бедствия през ноември 2023 г. в областите София и Варна.

м-р И. Шалапатова - МТСП

Приема проекта на решение.

5. Проект на Постановление за извършване на промени на утвърдените със Закона за държавния бюджет на Република България за 2023 г. максимални размери на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 2023 г., и максимални размери на новите задължения за разходи, които могат да бъдат натрупани през 2023 г., по бюджета на Министерството на енергетиката.

м-р Р. Радев - МЕ

Приема проекта на постановление.

6. Проект на Постановление за изменение на Постановление № 97 на Министерския съвет от 2023 г. за одобряване на допълнителни плащания по бюджета на Министерството на транспорта и съобщенията за 2023 г. за предоставяне на заем на „Български пощи“ ЕАД и проект на Решение за изменение на Решение № 467 на Министерския съвет от 2023 г. за

1. Приема проекта на постановление.

2. Приема проекта на решение.

определяне на условията за предоставяне на заем на „Български пощи“ ЕАД и неговото възстановяване и за одобряване проект на договор между Министерството на транспорта и съобщенията и „Български пощи“ ЕАД за предоставяне на заема.

м-р Г. Гвоздейков - МТС

7. Проект на Постановление за одобряване на промени по бюджета на Министерството на отбраната за 2023 г. във връзка с увеличаване капитала на търговско дружество и проект на Решение за увеличаване капитала на „Специализирана болница за рехабилитация – ВИТА“ ЕООД – Велинград.

м-р Т. Тагарев - МО

8. Проект на Постановление за одобряване на промени по бюджета на Министерството на отбраната за 2023 г. във връзка с увеличаване капитала на търговско дружество и проект на Решение за увеличаване капитала на Специализирана болница за рехабилитация „Света Богородица“ ЕООД – с. Нареченски бани.

м-р Т. Тагарев - МО

1. Приема проекта на постановление.

2. Приема проекта на решение.

1. Приема проекта на постановление.

2. Приема проекта на решение.

9. Проект на Постановление за одобряване на промени по бюджета на Министерството на здравеопазването за 2023 г. във връзка с увеличаване капитала на търговско дружество и проект на Решение за увеличаване капитала на „Университетска многопрофилна болница за активно лечение „Александровска“ ЕАД.

м-р Х. Хинков - МЗ

10. Проект на Постановление за одобряване на промени по бюджета на Министерството на здравеопазването за 2023 г. във връзка с увеличаване капитала на търговско дружество и проект на Решение за увеличаване капитала на „Университетска многопрофилна болница за активно лечение и спешна медицина „Н. И. Пирогов“ ЕАД.

м-р Х. Хинков - МЗ

11. Проект на Постановление за одобряване на промени по бюджета на Министерството на здравеопазването за 2023 г. във връзка с увеличаване капитала на търговско дружество и проект на Решение за увеличаване на акционерното участие на държавата в капитала на „Многопрофилна болница за активно лечение „Св. Пантелеймон“ - Ямбол“ АД - гр. Ямбол.

м-р Х. Хинков - МЗ

1. Приема проекта на постановление.

2. Приема проекта на решение.

1. Приема проекта на постановление.

2. Приема проекта на решение.

1. Приема проекта на постановление.

2. Приема проекта на решение.

12. Проект на Постановление за одобряване на допълнителни трансфери по бюджетите на общините за 2023 г. за финансово осигуряване на дейности по национални програми за развитие на образованието, одобрени с Решение № 408 на Министерския съвет от 2023 г.

м-р Г. Цоков - МОН

Приема проекта на постановление.

13. Проект на Постановление за одобряване на допълнителни разходи по бюджета на Министерството на образованието и науката за 2023 г.

м-р Г. Цоков - МОН

Приема проекта на постановление.

14. Проект на Постановление за одобряване на допълнителни трансфери по бюджетите на общини за 2023 г. за организирането на транспорт от местата на настаняване до училища, в които се обучават деца и ученици с предоставена временна закрила от Украйна за периода от 1 декември 2023 г. до 30 юни 2024 г.

м-р Г. Цоков - МОН

Приема проекта на постановление.

15. Проект на Постановление за одобряване на вътрешнокомпенсирани промени на утвърдените разходи по области на политики/бюджетни програми по бюджета на Министерството на икономиката и индустрията за 2023 г.

м-р Б. Богданов - МИИ

Приема проекта на постановление.

16. Проект на Постановление за одобряване на допълнителни разходи по бюджета на Министерството на икономиката и индустрията за 2023 г.

м-р Б. Богданов - МИИ

Приема проекта на постановление.

17. Проект на Постановление за одобряване на допълнителни разходи по бюджета на Министерството на правосъдието за 2023 г.

м-р А. Славов - МП

Приема проекта на постановление.

18. Проект на Постановление за одобряване на допълнителни разходи по бюджета на Министерството на правосъдието за 2023 г.

м-р А. Славов - МП

Приема проекта на постановление.

19. Проект на Постановление за одобряване на допълнителни разходи/трансфери за 2023 г. за изплащане на стипендии и на еднократно финансово подпомагане по Програмата на мерките за закрила на деца с изявени дарби от държавни, общински и частни училища през 2023 г., приета с Постановление № 175 на Министерския съвет от 2023 г.

м-р К. Кръстев - МК

Приема проекта на постановление.

20. Проект на Постановление за одобряване на допълнителни разходи по бюджета на Министерството на иновациите и растежа за 2023 г.

м-р М. Стойчева - МИР

Приема проекта на постановление с направеното уточнение.

21. Проект на Постановление за одобряване на допълнителни разходи по бюджета на Министерството на иновациите и растежа за 2023 г.

м-р М. Стойчева - МИР

Приема проекта на постановление с направеното уточнение.

22. Проект на Решение за одобряване проект на Договор между правителството на Република България и община „Марица“ за финансиране изграждането на елементи на техническата инфраструктура, публична общинска собственост, и проект на Договор между правителството на Република България и „Интерлинк Груп“ АД за изпълнение на Инвестиционен проект „Разширяване на логистична база „Технолинк Парк 2“ в с. Радиново, община „Марица“, област Пловдив.

м-р М. Стойчева - МИР

Приема проекта на решение.

23. Проект на Решение за възмездно учредяване на безсрочен сервитут върху поземлени имоти в горски територии – публична държавна собственост, в землището на с. Горна крепост, община Кърджали, област Кърджали.

м-р К. Вътев - МЗХ

Приема проекта на решение.

24. Проект на Решение за безвъзмездна промяна на предназначението на поземлени имоти в горска територия – публична държавна собственост, в землището на с. Мокрен, община Котел, област Сливен

м-р К. Въртев – МЗХ

Приема проекта на решение.

25. Проект на Решение за одобряване проект на Споразумение за предоставяне на консултантски услуги между Министерството на регионалното развитие и благоустройството и Международната банка за възстановяване и развитие.

м-р А. Цеков - МРРБ

Приема проекта на решение.

26. Проект на Решение за одобряване проект на Административно споразумение между Съвместно предприятие „Интегрални схеми“ и Министерството на иновациите и растежа въз основа на чл. 1, параграф 1 и чл. 12, параграф 2 от Регламент № 2021/2085 за създаване на съвместните предприятия в рамките на програмата „Хоризонт Европа“ и отмяна на Регламенти (ЕО) № 219/2007, (ЕС) № 57/2014, (ЕС) № 558/2014, (ЕС) № 559/2014, (ЕС) № 560/2014, (ЕС) № 561/2014 и (ЕС) № 642/2014.

м-р М. Стойчева - МИР

1. Одобрява проекта на Административно споразумение като основа за водене на преговори.

2. Определя Министерството на иновациите и растежа като национален орган за финансиране и отговарящо за изпълнението на задълженията на Република България по Регламент № 2021/2085 за създаване на съвместните предприятия в рамките на програмата „Хоризонт Европа“ и отмяна на Регламенти (ЕО) № 219/2007, (ЕС) № 57/2014, (ЕС) № 558/2014, (ЕС) № 559/2014, (ЕС) № 560/2014, (ЕС) № 561/2014 и (ЕС) № 642/2014.

3. Министърът на иновациите и растежа да предприеме необходимите действия по изпълнение на решенията по т. 1 и 2, в т. ч. да про-

веде преговорите и да подпише споразумението по т. 1 при условие за последваща ратификация.

4. Финансовите средства, необходими за изпълнение на задълженията на Република България като член на Съвместно предприятие „Интегрални схеми“, да се осигурят от Програма „Научни изследвания, иновации и дигитализация за интелигентна трансформация“, както и да се планират за бъдещ период по бюджета на Министерството на иновациите и растежа.

27. Доклад за одобряване позицията на Република България за участие в неформално видеоконферентно заседание на Съвета на Европейския съюз по икономически и финансови въпроси, което ще се проведе на 20 декември 2023 г.

м-р А. Василев - МФ

1. Одобрява изложената в доклада на вносителя позиция на Република България за участие в неформално видеоконферентно заседание на Съвета на Европейския съюз по икономически и финансови въпроси, което ще се проведе на 20 декември 2023 г.

2. Министърът на финансите или упълномощени от него длъжностни лица да вземат участие в заседанието по т. 1 и съобразно хода на дискусиата да представят позицията на Република България.

28. Проект на Постановление за одобряване на допълнителни трансфери по бюджетите на общини за 2023 г.

м-р К. Стоянов - МВР

Приема проекта на постановление.

29. Проект на Постановление за одобряване на допълнителни разходи по бюджета на Министерството на външните работи за 2023 г.

м-р М. Габриел - зам. министър-председател и министър на външните работи

Приема проекта на постановление.

30. Проект на Постановление за одобряване на допълнителни разходи по бюджета на Министерството на електронното управление за 2023 г.

м-р А. Йоловски - МЕУ

Приема проекта на постановление.

31. Проект на Постановление за одобряване на допълнителни разходи по бюджета на Министерството на електронното управление за 2023 г.

м-р А. Йоловски - МЕУ

Приема проекта на постановление.

32. Проект на Постановление за одобряване на допълнителни средства по бюджета на Министерството на здравеопазването за 2023 г.

м-р Х. Хинков – МЗ

Приема проекта на постановление.

33. Проект на Постановление за одобряване на вътрешно-компенсирани промени на утвърдените разходи по области на политики/бюджетни програми по бюджета на Министерството на здравеопазването за 2023 г.

м-р Х. Хинков - МЗ

Приема проекта на постановление.

34. Проект на Постановление за одобряване на допълнителни разходи по бюджета на Министерството на икономиката и индустрията за 2023 г.

м-р Б. Богданов - МИИ

Оттегля се.

35. Проект на Решение за изменение на условията за предоставяне на заем на „Университетска многопрофилна болница за активно лечение „Александровска“ ЕАД – София, и за одобряване проект на Допълнително споразумение за изменение на Договора между Министерството на здравеопазването и „Университетска многопрофилна болница за активно лечение „Александровска“ ЕАД – София, за предоставяне на заем за погасяване на просрочени задължения на лечебното заведение.

м-р Х. Хинков - МЗ

Приема проекта на решение.

36. Проект на Решение за възлагане на министъра на електронното управление да реализира като част от дейностите по системна интеграция за централизирано изграждане и поддържане на регистри и осигуряване на дигитализацията на идентифицираните до 305 регистъра в изпълнение на графика за привеждане на регистрите на административните органи в съответствие със Закона за електронното управление, приет с Постановление № 232 на Министерския съвет от 2023 г.

м-р А. Йоловски – МЕУ

Приема проекта на решение с направените изменения и допълнения от министъра на земеделието и храните.

Вносителят съвместно с министъра на земеделието и храните да подготвят окончателния текст на решението.

37. Проект на Постановление за извършване на промени на утвърдените със Закона за държавния бюджет на Република България за 2023 г. максимални размери на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 2023 г., и на максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да бъдат натрупани през 2023 г., по бюджета на Държавна агенция „Държавен резерв и военновременни запаси“.

министър-председателят
Николай Денков

38. Проект на Постановление за одобряване на допълнителни разходи по бюджета на Министерския съвет за 2023 г.

министър-председателят
Николай Денков

39. Проект на Решение за прекратяване участието на контингент от Въоръжените сили на Република България в състава на Многонационалния батальон на EUFOR във Военната операция на Европейския съюз в Босна и Херцеговина (EUFOR ALTHEA).

м-р Т. Тагарев - МО

Приема проекта на постановление.

Приема проекта на постановление с направените изменения и допълнения.

Приема проекта на решение.

40. Проект на Решение за одобряване проект на Меморандум за разбирателство между правителствата на Република България, Румъния и Република Турция за създаване на Противоминна военноморска група в Черно море (MCM Black Sea).

м-р Т. Тагарев – МО

41. Проект на Решение за одобряване позицията на Република България за подкрепа на приемането и подписване на Декларацията на Организацията за икономическо сътрудничество и развитие за „Изграждане на по-добри политики за по-устойчиви здравни системи“, която ще се приеме от министрите по време на срещата на министерско ниво на Комитета по здравеопазване на Организацията за икономическо сътрудничество и развитие на 23 януари 2024 г. в Париж.

м-р Х. Хинков - МЗ

1. Одобрява проекта на Меморандум за разбирателство между правителствата на Република България, Румъния и Република Турция за създаване на Противоминна военноморска група в Черно море (MCM Black Sea).

2. Упълномощава заместник-министъра на отбраната Атанас Запryanов да подпише меморандума по т. 1.

1. Одобрява позицията на Република България за подкрепа на приемането и подписване на Декларацията на Организацията за икономическо сътрудничество и развитие за „Изграждане на по-добри политики за по-устойчиви здравни системи“, която ще се приеме от министрите по време на срещата на министерско ниво на Комитета по здравеопазване на Организацията за икономическо сътрудничество и развитие на 23 януари 2024 г. в Париж.

2. Министърът на здравеопазването или упълномощени от него длъжностни лица да вземат участие в срещата по т. 1 и съобразно хода на дискусиата да представят позицията на Република България за подкрепа на приемането и да подпишат декларацията на Организацията за икономическо сътрудничество и развитие за „Изграждане на по-добри политики за по-устойчиви здравни системи“.

42. Проект на Постановление за одобряване допълнителни трансфери по бюджетите на общините за 2023 г. за изплащане на стипендии по Програмата на мерките за закрила на деца с извени дарби от държавни, общински и частни училища през 2023 г., приета с Постановление № 175 на Министерския съвет от 2023 г.

м-р Д. Илиев – ММС

43. Проект на Решение за утвърждаване на Национална аптечна карта.

м-р Х. Хинков - МЗ

44. Проект на Постановление за изменение на Постановление № 88 на Министерския съвет от 2018 г. за одобряване на допълнителни плащания по бюджета на Министерството на здравеопазването за 2018 г. за предоставяне на безлихвена възмездна финансова помощ на „Многопрофилна болница за активно лечение – Христо Ботев“ АД - гр. Враца, и на „Многопрофилна болница за активно лечение – Проф. д-р Параскев Стоянов“ АД - гр. Ловеч.

м-р Х. Хинков – МЗ

Приема проекта на постановление с направеното уточнение.

Приема проекта на решение.

Приема проекта на постановление.

45. Проект на Решение за приемане на Доклад за състоянието на защитата при бедствия и на Доклад за приоритетните дейности за намаляване на риска от бедствия, за които е необходимо финансиране през следващата календарна година.

м-р К. Стоянов - МВР

Приема проекта на решение.

46. Проект на Постановление за изменение на Постановление № 46 на Министерския съвет от 2020 г. за определяне на минимални диференцирани размери на паричните средства за физическа активност, физическо възпитание, спорт и спортно-туристическа дейност на деца и учаци в институции в системата на предучилищното и училищното образование и във висшите училища.

м-р Д. Илиев - ММС

Приема проекта на постановление.

47. Проект на Постановление за създаване на Консултативен съвет по въпроси, свързани със защитата на българската държава по международни арбитражни дела.

м-р А. Василев - МФ

Приема проекта на постановление.

48. Проект на Постановление за изменение и допълнение на Постановление № 128 на Министерския съвет от 2023 г. за приемане на план-сметка за разходите/трансферите по подготовката и произвеждането на първи и втори тур на изборите за общински съветници и за кметове през 2023 г.

м-р А. Василев – МФ

Приема проекта на постановление.

49. Проект на Постановление за изменение допълнение на Постановление № 79 на Министерския съвет от 2016 г. за осигуряване за безвъзмездно ползване на познавателни книжки, учебници и учебни комплекти.

м-р Г. Цоков – МОН

Приема проекта на постановление.

50. Проект на Решение за приемане на План за управление на риска от наводнения в Черноморски район за басейново управление за периода 2022 – 2027.

м-р Ю. Попов – МОСВ

Оттегля се.

51. Проект на Решение за приемане на План за управление на риска от наводнения в Западнобеломорски район за басейново управление за периода 2022 – 2027.

м-р Ю. Попов - МОСВ

Оттегля се.

52. Проект на Решение за приемане на План за управление на риска от наводнения в Дунавски район за басейново управление за периода 2022 – 2027.

м-р Ю. Попов – МОСВ

Оттегля се.

53. Проект на Решение за приемане на План за управление на риска от наводнения в Източнoбеломорски район за басейново управление за периода 2022 – 2027.

м-р Ю. Попов - МОСВ

Оттегля се.

54. Проект на Решение за одобряване проект на Закон за изменение и допълнение на Закона за българите, живеещи извън Република България.

м-р М. Габриел - зам. министър-председател и министър на външните работи

Приема проекта на решение за одобряване на законопроекта.

55. Проект на Решение за одобряване проект на Закон за изменение и допълнение на Закона за българското гражданство.

м-р М. Габриел - зам. министър-председател и министър на външните работи

Приема проекта на решение за одобряване на законопроекта.

56. Проект на Постановление за изменение и допълнение на Правилника за прилагане на Закона за филмовата индустрия, приет с Постановление № 274 на Министерския съвет от 2018 г.

м-р К. Кръстев - МК

Приема проекта на постановление.

57. Проект на Постановление за изменение и допълнение на Правилника за издаване на българските лични документи, приет с Постановление № 13 на Министерския съвет от 2010 г.

м-р К. Стоянов - МВР

Приема проекта на постановление.

58. Проект на Постановление за изменение и допълнение на нормативни актове на Министерския съвет.

м-р Г. Гвоздейков – МТС

Приема проекта на постановление.

59. Проект на Постановление за изменение и допълнение на нормативни актове на Министерския съвет.

м-р Х. Хинков - МЗ

Приема проекта на постановление с направените изменения и допълнения от министъра на образованието и науката.

Вносителят съвместно с министъра на образованието и науката да подготвят окончателния текст на постановлението.

60. Проект на Постановление за изменение и допълнение на Устройствения правилник на Министерския съвет и на неговата администрация, приет с Постановление № 229 на Министерския съвет от 2009 г.

министър-председателят
Николай Денков

Приема проекта на постановление с направеното уточнение.

61. Проект на Постановление за изменение и допълнение на нормативни актове на Министерския съвет.

м-р А. Василев – МФ

Приема проекта на постановление.

62. Проект на Постановление за одобряване на допълнителни разходи по бюджета на Министерството на здравеопазването за 2023 г. /Съгласувано на подпис на 15 декември 2023 г./

м-р М. Габриел - зам. министър-председател и министър на външните работи

Приема проекта на постановление.

63. Проект на Постановление за одобряване на допълнителни разходи по бюджета на Конституционния съд за 2023 г. /Съгласувано на подпис на 15 декември 2023 г./

м-р М. Габриел – зам. министър-председател и министър на външните работи

Приема проекта на постановление.

64. Проект на Решение за възлагане на председателя на Конституционния съд да сключи договор за покупка на имот в полза на държавата, обявяването му за имот – публична държавна собственост, и за предоставянето му безвъзмездно за управление на Конституционния съд. /Съгласувано на подпис на 15 декември 2023 г./

м-р М. Габриел – зам. министър-председател и министър на външните работи

Приема проекта на решение.

65. Проект на Решение за предложение до Народното събрание за ратифициране на Изменението на Споразумението за финансиране по Механизма за възстановяване и устойчивост между Комисията и Република България. /Съгласувано на подпис на 15 декември 2023 г./

м-р М. Габриел – зам. министър-председател и министър на външните работи

Приема проекта на решение.

МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Николай Денков

**ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Ваня Стойнева**

Вярно,

**И.Д. ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ
“ПРАВИТЕЛСТВЕНА КАНЦЕЛАРИЯ”:**

/Жана Кадънкова/

